

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt:

**03 - VZDUCHOTECHNIKA**

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1

KS:

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO:

53934784

IČ DPH:

SK2121535625

Projektant:

Ing. Norbert Glejdura

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	446,58
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>446,58</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	446,58	20,00%	89,32

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>535,90</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt: **03 - VZDUCHOTECHNIKA**

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1  
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves  
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 15. 2. 2024  
Projektant: Ing. Norbert Glejdura  
Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 446,58

HSV - Práce a dodávky HSV 85,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 85,50

PSV - Práce a dodávky PSV 361,08

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 361,08

## 2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 446,58**

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt:

**03 - VZDUCHOTECHNIKA**

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant: Ing. Norbert Glejdura

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**446,58**

D HSV Práce a dodávky HSV 85,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 85,50

1	K	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do stien do muriva tehlového nad D 150 do 160 mm -0,00032 t	cm	150,000	0,57	85,50
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 361,08

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 361,08

2	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu Veľkosť: 100	ks	1,000	3,84	3,84
3	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	1,000	100,86	100,86
4	K	769011305.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia Veľkosť: 100	ks	1,000	14,74	14,74
5	M	429140002500.S	Ventilátor do kruhového potrubia, diagonálny, tichý, dvojotáčkový, plastový, D potrubia 100 mm, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	54,30	54,30
6	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	2,880	2,04	5,88

VV 0,55+0,6+0,75+0,98 2,880

VV Súčet 2,880

7	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	2,880	1,56	4,49
8	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	0,500	2,22	1,11

VV 0,5 0,500

VV Súčet 0,500

9	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	0,500	1,99	1,00
10	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	0,500	2,49	1,25
11	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	0,500	2,55	1,28
12	K	769021319.S	Montáž kolena na spiro potrubie 90° DN 80-150	ks	1,000	3,30	3,30
13	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	2,16	2,16
14	K	769021334.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	1,22	6,10

VV 5 5,000

VV Súčet 5,000

15	M	429850012700.S	Spojka DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	5,000	0,65	3,25
16	K	769021379.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 80-140	ks	3,000	2,49	7,47
17	M	429850017800.S	Prechod symetrický DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	1,83	3,66
18	M	429850017900.S	Prechod symetrický DN 140 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	1,99	1,99
19	K	769025063.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru do 150 mm	ks	1,000	5,21	5,21
20	M	429760008200.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 100/900 mm	ks	1,000	40,33	40,33
21	K	769025270.S	Montáž klapky spätnej do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	1,000	3,75	3,75
22	M	429710064100.S	Klapka spätná, tesná protipachová d 100 mm	ks	1,000	13,24	13,24
23	K	769035000.S	Montáž mriežky dvernej prierezu do 0.080 m2	ks	1,000	2,69	2,69
24	M	429720249600.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x125 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	15,20	15,20
25	K	769036003.S	Montáž žalúzie protidažďovej prierezu 0.110-0.158 m2	ks	1,000	3,80	3,80
26	M	78451522	Žaluzia protidažďová hliníková so sitom	kus	2,000	2,99	5,98
27	K	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	1,000	2,81	2,81
28	M	429720342900.S	Ventil tanierový kovový prírodný/odvodný, montážny otvor d 124 mm	ks	1,000	5,56	5,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	38317	OBJÍMKA BSM-S M 8/10 × 108 - 116, 4"	ks	6,000	5,21	31,26
30	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	8,122	0,73	5,90
31	K	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k. d. 1 km	%	406,100	0,02	8,67
VV			8,122*50 "Prepočítané koeficientom množstva		406,100		
VV			Súčet		406,100		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1

KS:

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO:

53934784

IČ DPH:

SK2121535625

Projektant:

Ing. Ľubomír Pisarčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Trebuňa, Nikerle

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 734,88
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 734,88</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 734,88	20,00%	2 946,98

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>17 681,86</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt: **04 - Elektroinštalácia**

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1  
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves  
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 15. 2. 2024  
Projektant: Ing. Ľubomír Pisarčík  
Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Nikerle

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 734,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	266,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	266,16
M - Práce a dodávky M	13 578,66
21-M - Elektromontáže	11 624,90
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 723,19
95-M - Revízie	230,57
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	890,06
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 734,88</b>

# ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt: **04 - Elektroinštalácia**

Miesto: Spišská Stará Ves, č.s. 1  
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves  
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 15. 2. 2024  
Projektant: Ing. Ľubomír Pisarcík  
Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Nikerle

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 734,88**

D HSV Práce a dodávky HSV 266,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 266,16

1	K	971033241.S	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 0,0225 m2, hr. do 300 mm - 0,008 t	ks	6,000	1,86	11,16
2	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	80,000	0,67	53,60
3	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm - 0,002 t	m	160,000	0,73	116,80
4	K	974031137.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. nad 200 mm, - 0,02700t	m	36,000	2,35	84,60

D M Práce a dodávky M 13 578,66

D 21-M Elektromontáže 11 624,90

5	M	sv A	A - SVIETIDLO LED 3049lm 21W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	22,000	78,43	1 725,46
6	M	sv B	B - SVIETIDLO LED 4801lm 30W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	20,000	104,00	2 080,00
7	M	sv H	C - SVIETIDLO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	25,000	105,15	2 628,75
8	M	sv E	D - SVIETIDLO LED 5806lm 39W 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prisadené	ks	4,000	118,13	472,52
9	M	sv NB	NB - LED NÚDZOVÉ NÁSTENNÉ , NÚDZOVÝ REŽIM, 1x1W, 1hod, IP42, S PIKTOGRAMOM	ks	8,000	28,49	227,92
10	M	sv NC	NC - LED NÚDZOVÉ PRE ÚNIKOVÚ CESTU, NÚDZOVÝ REŽIM, 1x3W, 1hod, IP41,	ks	4,000	20,50	82,00
11	M	SNU000000210	Piktogram samolepiaci šípka vľavo hore	ks	1,000	1,08	1,08
12	M	SNU000000211	Piktogram samolepiaci šípka dole	ks	4,000	1,08	4,32
13	M	SNU000000212	Piktogram samolepiaci hadica	ks	2,000	1,08	2,16
14	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	83,000	4,53	375,99
15	K	210010011.S	Rúrka elektroinštaláčna ohybná uložená pod omietkou typ 23 - 20	m	250,000	0,62	155,00
16	M	345710007800	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 20	m	250,000	0,18	45,00
17	K	210193071.S	Domova rozvodnica pre zapustenú montáž	ks	2,000	11,05	22,10
18	M	RP01	Rozvodnica RP01 - náplň podľa výkresu E02	ks	1,000	555,10	555,10
19	M	RP02	Rozvodnica RP02 - náplň podľa výkresu E03	ks	1,000	298,77	298,77
20	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	166,000	0,72	119,52
21	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	166,000	0,15	24,90
22	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000	3,07	61,40
23	M	345410002600	Krabica inštaláčna KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	20,000	1,23	24,60
24	K	210011302.E	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) - vyvrtávanie a vyčistenie diery, zasunutie príchytky do otvoru do tehlového muriva HM 8	ks	200,000	0,41	82,00
25	M	311310002800.E	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	200,000	0,01	2,00
26	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	90,000	0,53	47,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,79	15,80
28	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,000	1,00	12,00
29	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	12,000	2,27	27,24
30	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	12,000	0,94	11,28
31	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	12,000	0,56	6,72
32	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	5,000	1,31	6,55
33	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	5,000	2,99	14,95
34	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	5,000	0,47	2,35
35	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	12,000	1,86	22,32
36	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	12,000	1,50	18,00
37	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	35,000	2,22	77,70
38	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	35,000	2,01	70,35
39	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	20,000	0,28	5,60
40	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 ZŽ mm2	m	20,000	0,26	5,20
41	M	345840003200.S	Označovač káblov sada 10 x 50 ks 1,5-4 mm2 (čísllice 0-9), typ JSET	ks	1,000	6,59	6,59
42	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	10,000	3,24	32,40
43	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,28	2,80
44	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,28	2,80
45	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	640,000	0,34	217,60
46	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	640,000	0,28	179,20
47	K	210800226.S	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 3x1,5 mm2	m	60,000	0,34	20,40
48	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	60,000	0,28	16,80
49	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	880,000	0,37	325,60
50	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	880,000	0,44	387,20
51	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	0,43	12,90
52	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2, ZŽ	m	30,000	0,99	29,70
53	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	3,09	6,18
54	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	5,63	11,26
55	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	2,000	11,22	22,44
56	M	389810000810.S	Elektromer trojfázový 63A, 4 moduly, impulzný výstup, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	2,000	163,05	326,10
57	K	PM	Podružný materiál	%	33,209	1,28	42,54
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	252,943	2,56	648,04

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 723,19

59	K	220111431.S	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vrátane vypracovania meracieho protokolu	pár	12,000	2,22	26,64
60	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	6,000	2,41	14,46
61	M	383150002400	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6A, do rámika Mosaic, biely, 601122+KEJ-C6A-S-HD(2), KELine	ks	6,000	3,81	22,86
62	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	320,000	0,51	163,20
63	M	341230001800.S	Kábel medený dátový F/UTP CAT 6A	m	320,000	1,22	390,40
64	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	9,58	9,58
65	M	383150020900.S	Patch panel kompaktný 24xRJ45/s, Cat.6A	ks	1,000	23,52	23,52
66	K	220512122.S	Montáž patch kábla F/UTP, Cat.6A - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	1,000	1,22	1,22
67	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	6,000	0,38	2,28
68	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	6,000	2,52	15,12
69	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	12,000	7,70	92,40
70	M	404610000900.S	Snímač pohybu duálny stropný 2xPIR, charakteristika pokrytie až 11x6 m (výška 3,7 m), alebo 7x6 m (výška 2,4 m)	ks	12,000	18,76	225,12
71	K	220870000.F	Úprava technológie RACKu	ks	1,000	644,00	644,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	PM	Podružný materiál	%	9,074	1,28	11,62
73	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	31,528	2,56	80,77

D 95-M Revízie 230,57

74	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2,000	12,33	24,66
75	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	24,000	4,22	101,28
76	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	24,000	1,19	28,56
77	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	24,000	0,98	23,52
78	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	5,03	10,06
79	K	950106013.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napäťovým	mer.	2,000	2,13	4,26
80	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	4,000	2,93	11,72
81	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	26,51	26,51

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 890,06

82	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín . demontáž starej inštalácie	hod	80,000	10,30	824,00
83	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - úprava rozvádzača 02	hod	6,000	11,01	66,06